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Pyskowice, 28.11.2023r.

Dotyczy postgpowania nr SP/AZP/381/13/2023, Dostawa materiatow
jednorazowych i pomocniczych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z 0.0.

Wyjasnienia 1

Pytanie 1: Czgs¢ 11, Czy Zamawiajgcy w pozycji 5 1 6 wymaga zaoferowania
klipsownic laparoskopowych 1 w pozycji 10 laparoskopowego urzadzenia do
usuwania klipsow.

Odpowiedz: Tak, wymaga.

Pytanie 2: Czes¢ 11, Czy Zamawiajgcy w pozycji 14 dopusei zaoferowanie
workow do ewakuacji o pojemnosei 200 ml.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

Pytanie 3: Pakiet 5 pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci przyrzad, ktdry:
*Pozwala na wielokrotne bezigtowe pobieranie lub dodawanie plynéw do fiolek,
butelek

*Sktada si¢ z dwukanalowego kolca z ABS 1 zaworu wykonanego z
biokompatybilnego kopoliestru z silikonowa membrang

*Posiada filtr powietrza 0,2 p i odpowietrznik

*Pomaga zachowac sterylnos¢ leku w fiolce

*Czas uzytkowania to 7 dni lub 600 aktywacji

*Wolny od ftalandéw, lateksu i czegsci metalowych

*Korpus jest przezierny i przezroczysty co pomaga zmniejszy<¢ ilos¢ infekeji
uktadu krwionosnego

*Powierzchnia zaworu jest catkowicie ptaska co utatwia dezynfekcje

*Droga przeplywu jest prosta, przebiega bez zaktocen i jest tatwa do przeptukania.
oZaprojektowany zgodnie z norma [SO 594-1 1 ISO 594-2, wigc moze by¢
' bezpiecznie uzywany z innymi koncowkami Luer.

*Przystosowany do uzycia z krwia, alkoholem, lipidami, chemioterapeutykami,
chloroheksydyng

*Pakowany po 100 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przyrzadu wyposazonego e filtr powietrza 0,1
L.

Pytanie 4: Pakiet 5 pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci przyrzad:

e Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje brak martwej przestrzeni
pomigdzy obudowg a membrang silikonowg maksymalnie redukujgc
zaleganie pozostatosci krwi lub ptynu

e Duza przestrzen wewnetrzna zapewnia przeplyw na poziomie 320 ml/min

e Kompatybilny z MRI

e Przeznaczony do iniekeji, infuzji 1 aspiracji




e Wysokiej jakosci membrana silikonowa pozwala na wielokrotne
podawanie leku nie powodujac tym samym wycieku
e Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonowa nie pozwala na
dostanie si¢ powietrza do wnetrza zaworu
e Maly rozmiar, przezroczysta budowa utatwia prace personelowi
medycznemu, dajac pacjentowi wigksze uczucie komfortu
e Prosty tor przeptywu zapewnia rdwnomierny i ptynny wlew
e Kompatybilny z koncowkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjnosé
pozwala na wspotprace ze wszystkimi zestawami.
e lLatwa do dezynfekcji plaska wstawka silikonowa
e  Mozliwos$¢ uzywania przez 7 dni 1 600 wejs¢
e Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcje z stosowanymi lekami
o Mozliwos$¢ podawania krwi, thuszczy, chemioterapeutykdw
Odpowiedz: Dopuszcza, pod warunkiem dotrzymania parametrow okreslonych
dla filtra powietrza oraz plynu.

Pytanie 5: Pakict 5 pozycja 5: Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do
przetaczania krwi, ktory posiada logo identyfikujace na zaciskaczu rolkowym?
Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6: Pakict 5 pozycja 6: Czy zamawiajgcy dopusci przyrzad do
przetaczania pltynow infuzyjnych, ktory posiada logo identyfikujgce na
zaciskaczu rolkowym?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7: Pakiet 5 pozycja 7: Czy zamawiajacy dopusei przyrzad, ktory posiada:
e Specjalnie zaprojektowany filtr Auto Air Stop zapobiega przedostawaniu
sie powietrza do linii, gdy butelka jest pusta.
e Filtr Auto Air Stop utrzymuje staly poziom ptynu.
e Filtr hydrofobowy na koncu drenu zabezpiecza przed wyciekaniem ptynu
z drenu podczas jego wypehiania.
e Pomaga w zapobieganiu zakazeniom zwigzanym z opickg zdrowotng
(HAT).
e Koniec z niekontrolowang utratg plynu poprzez kapanic na dionie,
podioge i posciel, zmniejsza tym samym straty ptyndw infuzyjnych.
e Elastyczna komora kroplowa wolna od PVC (Kroplomierz 20 kropli/ml)
o Przyrzad wolny od ftalanow, do produkcji uzyto bezftalanowe
plastyfikatory nowej generacji, co zmniejsza toksycznos¢ zwigzang z
ftalanem i zapewnia bezpieczenstwo Pacjenta
e Przystosowany do infuzji grawitacyjnej, a takze do infuzji cisnieniowe]
max do 2 bary
e Objetos¢ wypelnienia: 6.46 ml w 1 metrze drenu Dtugos¢ drenu: 180 cm
e Opakowanie: pudetko 30 sztuk, duzy karton 300 sztuk
Odpowiedz: Dopuszeza pod warunkiem dotrzymania pozostatych parametrow.

Pytanie 8: Pakiet 5 pozycja 14: Czy zamawiajacy dopusci strzykawke 3
czesciowa Luer Lock z ttokiem w kolorze bialym/mlecznym
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga ttoka kontrastowego.

Pytanie 9: Pakiet 5 pozycja 14: Czy zamawiajgcy dopusci strzykawke 3
czesciowy Luer Lock skalowang co 1ml?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga skalowania co 0.5 ml.



Pytanie 10: Pakiet 5 pozycja 15: Czy zamawiajgcy dopusci strzykawke
cewnikowg 50/60 ml z tlokiem w kolorze biatym/mlecznym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga ttoka kontrastowego.

Pytanie 11: Pakiet 5 pozycja 21: Czy Zamawiajacy wymaga worka do ostony
przed $wiatlem z wycigeciem na szczycie umozliwiajace zawieszenie butelki?
Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12: Pakiet 5 pozycja 21: Czy Zamawiajacy wymaga worka do ostony
przed $wiatlem z wycieciem w dolnej czesei pozwalajgce na swobodne
wyprowadzenie drenu?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 13: Pakiet 5 pozycja 21: Czy Zamawiajacy wymaga worka do ostony
przed $wiatlem z dodatkowym paskiem klejacym pozwalajagcym na zamknigceie
worka ?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 14: Pakiet 5 pozycja 21: Czy Zamawiajgcy wymaga aby
przepuszczalno$¢ $wiatta folii z ktdérej wykonane sa oslonki do lekow
$wiatloczutych byta potwierdzona badaniami z wynikiem nie wigkszym niz 10
% przy 200 — 450 nm. zgodnie z metodg badawcza dla opakowan wyrobow
$wiattoczutych USP 37 . Light transmission test” ? Przy braku wymagan w tym
zakresie Zamawiajgcy moze dostaé ofertg na worki foliowe na odpady.
Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy w Czgsci Nr 26 wymaga, aby stosowany test
ureazowy zostal wyposazony w narzedzie stuzace do catkowicie bezpiecznego i
profesjonalnego przenoszenia materialu badanego (bioptatow) na pole reakeyjne
testu ? 2. Czy Zamawiajacy Czesci nr 26 —Test ureazowy - wymaga , aby
oferowany test spelnial podstawowe warunki jakosciowe dla wyrobow
medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytworey oferowanego testu ?
Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 16: ROZDZIAL V. WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU, pkt
1 - Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogu posiadania zezwolenia na
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydanego przez Gtownego Inspektora
Farmaceutycznego lub inny dokument uprawniajagcy do obrotu hurtowego
produktami leczniczymi na terenie Polski, poniewaz oferowany przez nas
asortyment to wyroby medyczne nie bedace lekami i ustawa nie nakfada
obowigzku posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang warunkow udziatu w
postepowaniu.

Pytanie 17: Czy Zamawiajacy w Czesei nr 11 poz.1 uzna za wystarczajgce
zaoferowanie staplerow okreznych, zagietych, sterylnych w czterech rozmiarach
tj. 21,25.28 1 32mm?

Odpowiedz: Tak uzna.

Pytanie 18: Czy Zamawiajacy w Czeei nr 11 poz.2 wymaga stapler liniowy
sterylny 60mm automatyczny?

Odpowiedz: Tak wymaga.

Pytanie 19: Czy Zamawiajacy w CzeSci nr 11 poz.5 wymaga klipsownic do




klipséw polimerowych w rozmiarze XL do chirurgii otwartej czy zabiegéw
laparoskopowych?
Odpowiedz: Tak wymaga do zabiegow laparoskopowych.

Pytanie 20: Czy Zamawiajgcy w Czesci nr 11 poz.6 wymaga klipsownic do
klipsow tytanowych w rozmiarze ML do chirurgii otwartej czy zabiegdw
laparoskopowych?

Odpowiedz: Tak wymaga do zabiegdw laparoskopowych.

Pytanie 21: Czy Zamawiajagcy w CzeSci nr 11 poz.7 klipsy polimerowe w
rozmiarze XL w rubryce J.m jako op.(opakowanie) oczekuje 3magazynkow po
6szt.klipséw czy 20magazynkow po 6szt.klipsow?

Odpowiedz: Tak oczekuje 20 magazynkow po 6 szt. klipsow.

Pytanie 22: Czy Zamawiajagcy w Cze¢Sei nr 10 poz.14 dopusci worek do
ewakuacji preparatow pojemnosci 200ml?
Odpowiedz: Tak dopuszcza.

Pytanie 23: Czy Zamawiajacy w Czesci nr 11 poz.7 i 13 wymaga, aby klipsy
tytanowe oraz polimerowe zawieraty w kazdym opakowaniu — wymagane min. 2
samoprzylepne kontrolki identyfikujace do wklejenia w protokole operacyjnym
pacjenta, zawierajgce producenta, date przydatnosci, date produkcji i nr serii?
Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 24: Czy Zamawiajacy w CzeSci nr 11 poz.7 i 13 wymaga, aby klipsy
tytanowe oraz polimerowe posiadaty dokument producenta potwierdzajacy, ze
jako implanty chirurgiczne nie generuja zadnego istotnego klinicznie ryzyka dla
pacjenta poddanego badaniu w rezonansie magnetycznym?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 25: Wnosimy o potwierdzenie, iz w Czg¢$ei nr 10 poz.13- klipsy
tytanowe (Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regula 8 rozporzadzenia Ministra Zdrowia z
dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobéw medycznych
(Dz. U. nr 2015, poz.1416) wyroby medyczne, ktdre sg przeznaczone do
implantacji i chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do diugotrwatego uzytku
zalicza si¢ do klasy [1b) Zamawiajacy wymagac bedzie zaoferowania produktow
zaklasyfikowanych do klasy IIb.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszceza.

Pytanie 26: Dotyezy zawarcia umowy: wnosimy o wyrazeniu zgody na
zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przeslanie umowy do podpisu
pocztg. Niezwlocznie po podpisaniu. umowa zostanie do Panstwa odestana.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 27: Czg¢é¢ 9, poz. 1-3: Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na zaoferowanie
serwet 0 gramaturze 56 g/m??
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28: Cz¢s$é 14, poz. 1-3: Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na zaoferowanie
implantu o nastgpujacej charakterystyce: Lekka siatka nieresorbowalna 60 g/m?
makroporowata, z przedzy polipropylenowej monofilamnetowej wytwarzna
technikg dziewiarska, kolor przgdzy transparentny i niebieski o grubosci nitki




0.16mm, z powierzchnig oczek 3,3mm2, stopien porowatosei 70+/- 5%, sita
zrywajgca w kierunku poprzecznym min. 100 N, w kierunku wzdluznym min.
150 N. Do operacji otwartych i laparoskopowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 29: Czesé 14, poz. 1: Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie
siatki w rozmiarze 8 x 13 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 30: Czesé¢ 28, poz. 1: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie
implantu o nastepujgcej charakterystyce tasma lekka 65 g/m? do operacyjnego
leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet wykonana z polipropylenu
monofilamentowego o grubosci przedzy 0,16mm, jednorodna, catkowicie
niewchtanialna, db. 450-600mm (dlugos$¢ tasmy dobiera zamawiajacy podczas
zlozenia zamoOwienia - nie wplywa to na ceng), szer.10mm (+/- lmm), brzegi
tasmy atraumatyczne, niewymagajgce plastikowej ostonki, grubosé tasmy
0,54mm, porowato$¢ 70%, mocowanie tasmy do narzedzia w postaci
monofilamentowej kolorowej petli na obu koncach tasmy, niewielka elastycznosé
pozwalajgca na srodoperacyjnag regulacj¢. Tasma do metod TVT, TOT, TVT-O?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 31: Cze¢$¢ 22, Poz. 1 Zwracam si¢ z prosbg o dopuszczenie kleszezy
biopsyjnych, jednorazowego uzytku; jatowe, df. 1600 mm i 2300 mm, pokryte
powltoka PE ( bezpieczng dla kanaléw biopsyjnych endoskopow), sr. 2,3 mm
(standard, rozwarcie tyzeczek min. 6,9 mm) i 3,0 mm (jumbo, rozwarcie tyzeczek
min. 8,0 mm) - do wyboru przy zamdéwieniu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 32: Cze$¢ 22, Poz.2 Zwracam si¢ z prosba o dopuszcezenie jednorazowej
petli do polipektomii, drut pleciony, owalna, $r. 10, 15, 25, 30, 35 mm (+/- 1 mm
dla wszystkich $rednic), ér. 2,4 mm, db. 2300 -2400 mm, funkcja ptynnej rotacji,
raczka z podziatka (rozmiar do wyboru przy zamowieniu).

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 33: Cze$¢ 22, Poz.2 Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie standardowe]
jednorazowej petli do polipektomii, drut pleciony, owalna, $r. 10, 15, 25,30, 35
mm (+/- 1 mm dla wszystkich $rednic). ér. 2.4 mm, dt. 2300 -2400 mm, raczka z
podziatka (rozmiar do wyboru przy zamowieniu).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34: Czesé 22 Poz. 6 Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie sterylnej,
jednorazowej klipsownicy do endoskopii, dt. 2300 mm, rozwarcie ramion: 9 mm,
12 mm, 16 mm, kgt zagiecia koncowek ramion 135 stopni, $r. 2.5 mm, mozliwos¢
wykonania rezonansu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga rowniez rozmiaru 11 mm.

Pytanie 35: Czg$é¢ 22 Poz. 6 Zwracam si¢ z prosbg o dopuszczenie sterylnej,
jednorazowej siatka do polipoéw sr. ostonki 2.5 mm, di. 2300 mm. siatka 30x60
mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36: Cze§¢ 22 Poz. 6 Zwracam si¢ z prosbg o dopuszczenie sterylnej,
jednorazowej siatka do polipow $r. ostonki 2.3 mm, dt. 2300 mm, siatka 35x50
mm lub 40x60 mm (rozmiar do wyboru przy zamowieniu).



Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 37: Cze¢$é 22 Poz. 7 Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie sterylnej,
jednorazowej putapki do polipektomii pigciokomorowej.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38: 22 Pakiet nr 5, pozycja 2 Czy Zamawiajgcy oczekuje dwoch
dhugosci przedtuzacza do wyboru przez Zamawiajacego na etapie skladania
zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze oczekuje przedhuzacza o diugosci 145-
150 cm.

Pytanie 39: Pakiet nr 5, pozycja 4-7 Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu do
przetaczania ptyndw z ostrym kolcem $cigtym czteroplaszezyznowo?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40: Pakiet nr 5, pozycja 4,6-7 Czy Zamawiajgcy oczekuje przyrzadu
wyposazonego w komorg kroplowa o dlugosei min. 55mm w czesel
przezroczystej, w ktorej widocznosé poziomu plynu oraz szybkosei infuzji, jest
zdecydowanie lepsza niz w przyrzadach wyposazonych w krétszg komorg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 41: Pakiet nr 5, pozycja 25 Czy Zamawiajgcy oczekuje przyrzadu z
zaciskiem rolkowym wyposazonym w pochewke na igte biorcza, kidra umozliwia
prawidlowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciggnigeiu z opakowania z
ptynem, chronige personel przed ryzykiem zaktucia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 42: Pakiet nr 5, pozycja 6 Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu z
zaciskiem rolkowym wyposazonym w pochewke na igle biorcza, ktora umozliwia
prawidtowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciggnigeiu z opakowania z
plynem, chronige personel przed ryzykiem zaklucia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43: Pakiet nr 5, pozycja 6 Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu
wyposazonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umozliwiajagcym bezpieczne
podwieszenie drenu, bez zamknigcia jego $wiatla, zapobiegajac kontaminacji
tgeznika Luer Lock przyrzadu, minimalizujac ryzyko wprowadzenia zakazenia u
pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 44: Pakiet nr 5, pozycja 13 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng igiet
motylek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 45: Pakiet nr 5, pozycja 15 Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienia czy
opis o specjalnej konstrukeji tloczka strzykawki o pojemnosci 1Tml redukujgee;
pojemnos¢ resztkowa w pozycji dotyczacej strzykawki o pojemnosci 50/60ml to
omytka pisarska®?




Odpowiedz: Tak, omytka pisarska.

Pytanie 46: Pakiet nr 5, pozycja 15-16,19-20 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng
strzykawek za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 47: Cz¢$¢ 8 pozyceja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene golarek za
opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 48: Czes$¢ 8 pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene kieliszkow
za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w
gore do petnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 49: Pakiet nr 8, pozycja 15 Czy Zamawiajacy dopusci szyny w
rozmiarze 46x2cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 50: Pakiet nr 8, pozycja 15 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng szyn
Zimmera za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51: Pakiet nr 8, pozycja 17, 18,19 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng
za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 52: Pakiet nr 8, pozycja 20 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za
opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 53: Czes¢ 8 pozycja 22 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kubkow na
mocz za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci 1
zaokrggleniem w gére do pelnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 54: Cze$é 8 pozycja 23 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kubkéw na
mocz za opakowanie a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
QOdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 55: Czg$¢ 8 pozycja 25 Czy Zamawiajacy dopusci koszulg zabiegowa w
rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 56: Czg¢$¢ 8 pozycja 25-26 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za
opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie 57: Czesé 8 pozycja 30 Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng woreczkow
za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 58: Czesé 8 pozycja 31 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng workow do
dobowej zbiorki moczu za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosei

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 59: Cz¢§é 8 pozycja 32 Czy Zamawiajgcy dopusei zglebnik dostgpny
wylgcznie w rozmiarze 36CH?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 60: Cz¢$é 8 pozycja 38 Czy Zamawiajacy dopusci wycene opasek na
zwloki za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 61: Czg§é 8 pozycja 40 Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng basendw za
opakowanie a’ 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 62: Cze$¢ 8 pozycja 42 Czy Zamawiajacy dopuscei wyceng ostonek za
opakowanie a’144 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilodei i zaokragleniem w
gore do pelnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 63: Czes¢ 8 pozycja 43

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng szczoteczek za opakowanie a’100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 64: Cze$é 8 pozycja 44 Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng wziernikow
za opakowanie a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 65: Pakiet nr 8, pozycja 46 Czy Zamawiajacy oczekuje aby
chirurgiczny marker skorny byt przeznaczony do kontaktu z naruszona skorg
(klasa Ila reguta 4) — przeznaczony do wyznaczania linii/obszarow naci¢¢
chirurgicznych w obrebie powierzchni skory pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu
w klasie [la. uniemozliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszona skoérg, co
znaczenie ogranicza mozliwosci jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker
nizszej klasy (klasa I sterylna), nic moze mie¢ jakicgokolwick kontaktu z rang
operacyjng.

Odpowiedz: Tak oczekuje.

Pytanie 66: Pakiet nr 8, pozycja 54 Czy Zamawiajacy dopusci wziernik
otolaryngologiczny 2,.5mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 67: Cze$é 8 pozycja 54-55 Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng
wziernikow za opakowanie a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 68: Cz¢séé¢ 8 pozycja 56-59 Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do
osobnego pakietu lub usunie pozycje z Czesci 8, takie rozwigzanie pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych
pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia.
Zlozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl
ustawy PZP, gdyz wicksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci
wyboru?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany w obrgbie wydzielonych
czesci.

Pytanie 69: Cze$¢ 9 pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiajacy dopusci serwety o
gramaturze 60g/m2 (+/-2g), zamiast 55g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 70: Cze$é 10 pozycja 4 Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik na odpady
medyczne o $rednicy podstawy 95 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 71: Cze$¢ 10 pozycja 10 Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o
pojemnosci 70ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 72: Cze¢$é¢ 10 pozycja 9-11 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng
pojemnikéw za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 73: Cz¢$¢ 10 pozyeja 12 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng pojemnikow
za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 74: Cze$é 10 pozycja 10,12 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng
pojemnikéw za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosei?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 75: Cze§¢ 10 pozycja 17 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng workow na
wymiociny za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 76: Cze$é 3 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci butelke typu Redon
typ plaski nie w formie harmonijki jak na zatgczonym zdjeciu o pojemnosei 200
ml zakoniczona uniwersalng koficowka, ktora pozwala na podtaczenie drendw 8-
16CH, pozostate parametry zgodne z SWZ?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 77: Cze$é¢ 3 pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci dren Redon o db.
70cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 78: Cz¢§¢ 3 pozycja 3 Czy Zamawiajacy dopusci dren z trokarem typu.
trojgraniec utatwiajacy wprowadzanie cewnika?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 79: Czesé 3 pozycja 9 Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania
o dt. 40cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 80: Czes$é 3 pozycja 10 Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley
pakowany podwojnie: wew. folia, zew. papier-folia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 81: Cze¢§¢ 3 pozycja 17 Czy Zamawiajacy dopusci dren Kehra o di.
ramion gl. 45¢m, poprzecznego 18cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 82: Cze$é 3 pozycja 19 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng wieszakow
za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 83: Czgsé 3 pozycja 20 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng zestawow do
lewatywy za opakowanie a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 84: Cze$é 3 pozycja 22 Czy Zamawiajacy oczekuje sondy 4-Swiattowe]
wykonanej z biokompatybilnego silikonu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 85: Cz¢sé 3 pozycja 22 Czy Zamawiajgcy dopusci sonde Sengstakena
wykonang w calosci z lateksu lub posiadajgeg lateksowe elementy, ktére moga j
wywotaé¢ powiklania w postaci reakcji alergicznej, a nawet wstrzasu !
anafilaktycznego u pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajact oczekuje sprzetu bezpiecznego.




Pytanie 86: Cze$¢ 3 pozycja 23 Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do
pomiaru diurezy i zbiorki moczu z workiem do zbiorki moczu o pojemnosci 2000
ml. komora zbiorcza 500 ml umozliwiajacg bardzo dokladne pomiary diurezy
(liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do
500 ml). Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki — w
worku oraz w faczniku do cewnika Foley’a. Dwuswiatlowy dren o dlugosci 120
em z klamrg zaciskowsg, zakonczony beziglowym portem do pobierania probek i
bezpiecznym tgcznikiem do cewnika. Umocowanie na t6zku pacjenta za pomoca
skiadanych wieszakow lub paskéw mocujgcych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 87: Czesé 3 pozycja 26 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do odsysania
z koncowkg Yankauer CH217
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 88: Czg¢s¢ 3 pozycja 27 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do odsysania
z drenem CH24 - 5.6mm/8,00 mm ($r. wewn./$r. zewn.) ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 89: Czesé 3 pozycja 29 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw Robinsona z
workiem o pojemnosci 500ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 90: Cz¢$¢ 3 pozycja 34 Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do podawania
tlenu przez nos o dt. 140 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 91: Cze$é 3 pozyeja 35 Czy Zamawiajgcy dopusei cewnik do podawania
tlenu przez nos o dt. 300 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 92: Cze$¢ 3 pozycja 35 Czy Zamawiajacy dopuscei cewnik do podawania
tlenu przez nos o dt. 500 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 93: Cze¢$é 3 pozycja 33-35 Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik do
podawania tlenu przez nos z wypustkami donosowymi delikatnie rozszerzajacymi
sie jak na zalaczonej fotografii?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wypustek donosowych prostych.

Pytanie 94: Pakiet 5 Poz. 1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzad
do beziglowego pobierania i/lub rozpuszczania lekéw z pojemnikow
wiclodawkowych o ponizszych parametrach Uniwersalny beziglowy przyrzad do




przygotowywania 1 pobierania roztworéw z fiolek o réznej srednicy szyjki i
butelek, z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzajgcy z filtrem
hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniajacy wyrdwnywanie cisnienia
w fiolce. Filtr na calej dtugosci czgsei chwytnej przyrzadu, nie wystajacy poza
przekrdj poprzeczny i podtuzny korpusu przyrzadu, co umozliwia ergonomiczng
prace z przyrzadem. Dostep zabezpieczony koreczkiem domykanym rgcznie.
Objetos$é¢ wypelnienia catego systemu 0,27ml. Konstrukcja wykluczajacg kontakt
leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przyrzadu z filtrem powietrza 0,1.

Pytanie 95: Pakiet 5 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzad do
beziglowego pobierania i/lub rozpuszczania lekow z  pojemnikow
wielodawkowych o ponizszych parametrach:

Uniwersalny beziglowy przyrzad do przygotowywania i pobierania roztworow z
fiolek o roznej srednicy szyjki umozliwiajacy wielokrotne, aseptyczne pobieranie
z pojemnika zbiorczego z kolcem standardowym. Posiada mechanizm
odpowietrzajacy z filtrem hydrofobowym  bakteryjnym 0,2 mikrona
zapewniajgcy wyréwnywanie cisnienia w fiolce w trakcie dodawania do nigj
rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a takze
eliminujgcy powstawanie aerozolu roztworu leku oraz filtr czasteczkowy 5
mikrona, nisko wigzacy biatka zapewniajacy efektywne filtrowanie pltynow.
Konstrukcja pozwalajacg na tatwg 1 skuteczng dezynfekeje plaskiej powierzchni
styku zlgcza ze strzykawka, oraz tatwe i skuteczne usuniecie pozostatosci
pobieranego roztworu z powierzchni styku zlgcza ze strzykawka po odkreceniu
strzykawk oraz uniemozliwiajgca cofanie si¢ zawartosci fiolki po odkrgeeniu
strzykawki od zlgcza, nawet w przypadku powstania nadcisnienia w fiolce. Filtr
na calej dlugosci czesci chwytnej przyrzadu, nie wystajacy poza przekrdj
poprzeczny i podtuzny korpusu przyrzadu, co umozliwia ergonomiczng pracg z
przyrzadem.Objetos¢ wypetnienia catego systemu: 0,29 ml. Czas stosowania do
7 dni lub 140 aktywacji w zaleznosci co nastapi pierwsze, przy zachowaniu zasad
prawidlowej dezynfekcji. Powierzchnia filtra czgsteczkowego 1em?2. Konstrukcja
wykluczajgcg kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga przyrzadu z filtrem powietrza 0,1.

Pytanie 96: Pakiet 5 Poz. 4 Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje
zaoferowania przyrzadu do przetaczania pltynow/lekows wiattoczutych o
bursztynowym zabarwieniu drenu i komory kroplowej z komora bez PCV
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 97: Pakiet 5 Poz. 5 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzgdu
do przetaczania krwi i preparatéw krwiopochodnych z clastyczng komorg
kroplowg bez PCV o diugosci 80 mm w czgsci przezroczystej

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 98: Pakiet 5 Poz. 6 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przyrzadu
do przetaczania ptynow infuzyjnych z komora kroplowg bez dodatkowych
skrzydetek dociskajacych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 99: Pakiet 5 Poz. 6 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu
firmy Margomed o ponizszych parametrach

Przyrzad do przetaczania ptyndw infuzyjnych, komora kroplowa z migkkiego
elastycznego tworzywa, (bez PCV) o dtugosci min. 60 mm w czescl
przezroczystej, catos¢ wolna od ftalanow i lateksu( informacja fabrycznie
nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , igla biorcza dwukanatowa z ABS,




igla biorcza stozkowa, dwukanatowa, zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na
dren oraz mozliwos¢ zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, (dodatkowy
otwor/pochewka),. nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie, dren o df. 150
cm, objetos¢ wypetnienia drenu 11 ml, dren o srednicy 3 mm, wyposazone w
opaske lub gumke stabilizujgcg dren wewnatrz opakowania,. opakowanie
kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 100: Pakiet 5 Poz. 7 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przyrzgdu
firmy Margomed o ponizszych parametrach:

Przyrzad do przetaczania ptynow infuzyjnych, komora kroplowa z migkkiego
clastycznego tworzywa, (bez PCV) o dlugosci min. 60 mm w czgsci
przezroczystej, catos¢ wolna od ftalanow 1 lateksu( informacja fabrycznie
nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) . igta biorcza dwukanatowa z ABS,
igla biorcza stozkowa, dwukanatowa, zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na
dren oraz mozliwo$¢ zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, (dodatkowy
otwor/pochewka),, nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie, dren o df. 150
cm, objetos¢ wypetnienia drenu 11 ml, dren o srednicy 3 mm, wyposazone w
opaske lub gumke stabilizujgca dren wewnatrz opakowania,. opakowanie
kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 101: Pakiet 5 Poz. 7 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu
do przetaczania plyndw infuzyjnych o ponizszych parametrach:

Przyrzad do do infuzji grawitacyjnych, tzw. bezpieczny - dlugos¢ komory
kroplowej wraz z kolcem nie krdtsza niz 120mm. przezroczysta, bardzo ostra
dwuplaszczyznowo  Scigta igla  biorcza ze  zintegrowanym  filtrem
przeciwbakteryjnym, gorna czes$¢ komory kroplowej twarda, dolna ¢zes$¢ komory
kroplowej elastyczna, w celu tatwego ustawienia poziomu plynu. Pierscien
okalajacy komore kroplowa pozwalajacy na tatwiejsze wkluwanie si¢ do
opakowania, ergonomiczna komora kroplowa wykonana z przezroczystego
materiatu, ostry przezroczysty kolec, wyposazony w odpowietrznik z filtrem
(BFE min. 99,9999941% - potwierdzony badaniami) zabezpieczonym klapka
stanowigcy system zamkniety zgodnie z definicja NIOSH, min.15 pm filtr
zabezpieczajgcy przed wiekszymi czasteczkami, precyzyjny zacisk rolkowy, z
miejscem na kolec komory kroplowej po uzyciu oraz miejsce do podwieszania
drenu, filtr hydrofobowy na koncu drenu, zabezpieczajacy przed wycickaniem
plynu z drenu podczas jego odpowietrzania, filtr hydrofilny w komorze
kroplowej, zabezpieczajacy przed dostaniem si¢ powietrza do drenu, po
opréznieniem opakowania z plynem,- typu Air stop “Pozbawiony ftalanow
DEHP, dren o dlugosci min. 180 em, Nazwa producenta na komorze kroplowej
opakowanie papier-folia, sterylny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 102: Pakiet S Poz. 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Igly do p bierania lekow bez filtra .z
tepym, $cieciem pod katem 45°, pozostale parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 103: Pakiet 5 Poz. 11 Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie 1gly do
pobierania lekdéw rozmiar 18 G z otworem centralnym , z tepym, $cigciem pod
katem 45° przeznaczona do pobierania lekow z fiolek z gumowym korkiem.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.




Pytanie 104: Pakiet 5 Poz. 14 Prosimy zamawiajgcego o dopuszcezenic
Strzykawki trzyczesciowa 20 ml (sterylna) , z koncéwka Luer lock , dobrze
czytelna i niezmywalna skala, szczelna z przezroczystym tlokiem z polipropylenu
. Skalowana co 0.2 ml. Opakowanie a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowan w formularzu asortymentowo-cenowymn.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kontrastowego ttoka.

Pytanie 105: Pakiet 5 Poz. 17 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Sterylnej
strzykawka do tuberkuliny wykonana z przezroczystego polipropylenu,
posiadajgca kontrastujacy tlok. Osobno dofaczona igla iniekcyjna rozm. 0,5 x 16
mm. Igla ze stali nierdzewnej. Na korpusie strzykawki umieszczona skrocona
nazwa producenta Opakowanie max 100szt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 106: Pakiet 5 Poz. 18-19 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie
strzykawek do pomp infuzyjnych firmy Margomed tylko z nazwg producenta na
cylindrze, co pozwala na jednoznaczng identyfikacj¢ strzykawki w menu pompy,
gdyz w ofercie producenta znajduje si¢ tylko jeden typ strzykawek do pomp 50/60
ml

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 107: Pakiet 5 Poz. 18-19 Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie jakie
pompy strzykawkowe sg na wyposazeniu i w eksploatacji szpitala? Prosimy o
podanie ich modelu i producenta w celu zaoferowania strzykawek
gwarantujgcych bezawaryjne uzytkowanie?

Odpowiedz: W zwigzku ze zmianami reorganizacynymi, krétkim terminem na
odpowiedzi 1 brakami personalnymi Zamawiajacy nie jest w stanie na ten moment
udzieli¢ odpowiedzi.

Pytanie 108: Pakiet 5 Poz. 18-19 Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy
oczekuje, aby strzykawki do pomp byly wymienione w instrukcji uzycia
pomp/menu pomp strzykawkowych bedacych na wyposazeniu i w eksploatacji
szpitala, co zapewnia bezawaryjng podaz leku bez ryzyka blgdu infuzji.Zgodnie
7z art. 63 ust. | ustawy o wyrobach medycznych z 7 kwietnia 2022 (Dz.U. 2022
poz. 974) :,Wyrob powinien by¢ wladciwie dostarczony, prawidiowo
zainstalowany i utrzymywany oraz uzywany zgodnie z przewidzianym
zastosowaniem, a uzytkownik wyrobu jest obowigzany do przestrzegania
instrukcji uzywania wyrobu™

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 109: Czy Zamawiajacy w Czgsci 24 dopusci paski zawierajace dwie
fiolki po 50 szt. w kazdym opakowaniu (w sumie 100 szt. w opakowaniu) z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan? Jesli tak, prosimy o informacjg ile
opakowan wykonawca powinien wyceni¢ 40 czy 20?7

Odpowiedz: 20.

Pytanie 110: Czy Zamawiajacy w Czesci 24 bedzie wymagal, aby igla byla
powleczona silikonem i miata trojstronny szlif ostrza?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 111: Czy Zamawiajacy w Czgsci 24, jako zapewniajacy opiekg
pacjentom w réznym wieku , bedzie wymagal naktuwaczy 23G z mozliwoscia
regulacji trzech glebokosci naktucia 1.3 5 1,8; 2,3 mm, do stosowania u dorostych




i dzieci, takze ponizej 1 r.z. i noworodkow, spelniajacych pozostale warunki
przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 112: Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca sktadajgcy ofertg jedynie
na Cze$¢ 24 obejmujacg wyroby medyczne a nie produkty lecznicze nie ma
obowigzku skladania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej,
koncesji udzielonej przez Ministra Zdrowia i Opieki Spoteczniej na prowadzenie
hutrowni farmaceutycznej

Odpowiedz: Warunki udzialu w postgpowaniu pozostaja niezmienne,
wymienione w rozdziale V pkt. 1 SWZ.




